Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 27 de setembro de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 951, aprovado em

Sessão Ordinária de 23/09/2019, da lavra de Vossa Excelência, através do qual solicita

“realizar melhorias na entrada do bairro Campos Elíseos, na Rodovia Pedro Bosco, seja na

forma de uma rotatória ou, então, com uma faixa adicional”, esclarecer o que segue:

Informo que o referido trecho é de responsabilidade da Concessionárias

Rodovias do Tietê, também oficiada no referido requerimento. Informo, por fim, que caso haja

precisão, e sendo entendimento da citada Concessionária, a Prefeitura Municipal de Botucatu

se encontra à disposição para o diálogo e tratativas, se estas forem necessidade.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br